Приложение

постановлению Администрации Советского внутригородского района городского округа Самара от 16,03,2020

Приложение № 2 к постановлению Администрации Советского внутригородского района городского округа Самара от «24» 08.2016 No 260

## Состав комиссии

по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики Советского внутригородского района городского округа Самара

Председатель комиссии:

Ахтырская Елена Анатольевна

руководитель Управления экономики финансов Администрации Советского внутригородского района городского округа Самара

Заместитель председателя комиссии:

Семенюк

Татьяна Анатольевна

начальник отдела финансового планирования и экономики Администрации Советского

внутригородского района городского округа

Самара

Секретарь комиссии:

Есин

Антон Романович

консультант

отдела

финансового планирования и экономики Администрации

Советского

внутригородского

района

городского округа Самара

Члены комиссии:

Гаврилов

Николай Александрович

начальник отдела мобилизационной работы Администрации Советского внутригородского

района городского округа Самара;

Котельников

Владимир Алексеевич

начальник отдела

гражданской защиты

Администрации Советского внутригородского района городского округа Самара;

Киселева

Ирина Анатольевна

консультант отдела по ЖКХ Администрации

Советского внутригородского района

городского округа Самара;

Сафонова Ольга Петровна заместитель начальника отдела финансового планирования и экономики Администрации внутригородского района Советского

городского округа Самара;

Сайфуллин

Роберт Касымович

общественной главный специалист (по безопасности и противодействию коррупции)

Администрации Советского внутригородского

района городского округа Самара;

Женухова

Оксана Николаевна

консультант

отдела

финансового

планирования и экономики Администрации района Советского внутригородского

городского округа Самара.

Руководитель Управления экономики и финансов Администрации Советского внутригородского района городского округа Самара

Е.А. Ахтырская